
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年３月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.２７～ 

                                  軽天下地材、スパンドレルのメーカー 

㈱第一金属製作所です。日頃より弊社製品 

ご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2015年 4月、第 1号より、もりたん通信を 

愛読させて頂き、早 8年！  色々有り 

ましたがようやくコロナ自粛も開け 

皆様のを読ませて頂いてましても行動範囲が広がり楽しんでおられるなぁ～ と思って 

おりました。 私も大好きなライブ巡りを再開し、秋には “ブルーノマーズ、山下達郎”と 

大ホールでのライブは 3年ぶりと言う事も有り感激しまくり、特にフェスティバルホールの 

音響の良さを再認識しました。  この感激をかてに仕事の方でも皆様のお力になれる様に 

頑張って参ります。   

今後共、第一金属を宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

 

会社名／フクビ化学工業株式会社 

名前 ／橋本 祥太朗 

生年月日／１９９１年８月８日 

居住地／大阪市中央区 

出身地／大阪府豊中市 

趣味／野球観戦 

 

会社名／株式会社第一金属製作所 

名前 ／神戸 裕章 

生年月日／昭和４４年７月９日 

居住地／大阪府大阪市 

出身地／大阪府大阪市 

趣味・特技／ライブハウス巡り、ゴルフ 

 

 

いつも大変お世話になっております。 

フクビ化学工業株式会社の橋本です。 

弊社商品を採用して頂き、誠にありがとう 

ございます。この場をお借りして御礼 

申し上げます。 

T-friendsを毎月読みますと、各メーカー様、野球好きが多いと感じおります。 

ですので、今回は WBCについて書きます。３月９日から WBCの第一ラウンドが始まります。 

今大会は、歴代最強と呼び声高いメンバーが選出され、大谷翔平、ダルビッシュ有など、 

MLB選手も出場いたします。カージナルスのラーズ・ヌートバーも初選出とのことで、 

少しでだけ期待しております！日本は 2006年,2009年は優勝しておりますが、 

2013年,2017年は 3位という悔しい結果で終わっているので、今大会是非とも優勝して 

欲しいです！！皆さんで応援しましょう！！ 

 

 

 

 

 

 


